Fehlerstrom-Schutzeinrichtungen Typ F
Personenschutz für Anwendungen mit
einphasigen Frequenzumrichtern
2   2CDC423006B0103
Typ F: Fehlerstrom-Schutzschalter für Mischfrequenzen
Die Fehlerstrom-Schutzeinrichtungen (RCDs) Typ F bieten Personenschutz
(Schutz gegen elektrischen Schlag) für Leitungen zu einphasigen Frequenz-
umrichtern.

3) F2C-ARH für Baureihe F202 30 mA bis max. 63 A in 2 Modulen.
10   2CDC423006B0103
Bestellangaben RCDs Typ F
Anzahl
der Pole
Bemessungs-
fehlerstrom
I∆n
mA
Bemessungs-
strom
In
A
EAN
8012542
Typ Bestellnummer Gewicht
1 Stück
kg
Ver-
packungs-
einheit
St.
FI (RCCB) F200
2 30 25 992738 F202F-25/0,03 2CSF202325R1250 0,225 1/6
40 992837 F202F-40/0,03 2CSF202325R1400 0,225 1/6
63 992936 F202F-63/0,03 2CSF202325R1630 0,225 1/6
4 25 993032 F204F-25/0,03 2CSF204325R1250 0,375 1/3
40 993131 F204F-40/0,03 2CSF204325R1400 0,375 1/3
63 993230 F204F-63/0,03 2CSF204325R1630 0,375 1/3
FI/LS (RCBO) DS201 - B-Charakteristik
1P+N 30 6 994138 DS201MF-B6/0,03 2CSR275540R1065 0,24 1/5
10 994237 DS201MF-B10/0,03 2CSR275540R1105 0,24 1/5
13 994336 DS201MF-B13/0,03 2CSR275540R1135 0,24 1/5
16 994435 DS201MF-B16/0,03 2CSR275540R1165 0,24 1/5
20 994534 DS201MF-B20/0,03 2CSR275540R1205 0,24 1/5
25 994633 DS201MF-B25/0,03 2CSR275540R1255 0,24 1/5
32 994732 DS201MF-B32/0,03 2CSR275540R1325 0,24 1/5
40 994831 DS201MF-B40/0,03 2CSR275540R1405 0,24 1/5
FI/LS (RCBO) DS201 - C-Charakteristik
1P+N 30 6 993339 DS201MF-C6/0,03 2CSR275540R1064 0,24 1/5
10 993438 DS201MF-C10/0,03 2CSR275540R1104 0,24 1/5
13 993537 DS201MF-C13/0,03 2CSR275540R1134 0,24 1/5
16 993636 DS201MF-C16/0,03 2CSR275540R1164 0,24 1/5
20 993735 DS201MF-C20/0,03 2CSR275540R1204 0,24 1/5
25 993834 DS201MF-C25/0,03 2CSR275540R1254 0,24 1/5
32 993933 DS201MF-C32/0,03 2CSR275540R1324 0,24 1/5
40 994039 DS201MF-C40/0,03 2CSR275540R1404 0,24 1/5
FI-Block (RCU) DDA 200
2 30 40 801221 DDA202F-40/0,03 2CSB202325R1400 0,18 1
63 801122 DDA202F-63/0,03 2CSB202325R1630 0,18 1
2C
S